平成 14 年 8 月 9 日

各 位

会 社 名 ア ル ゼ 株 式 会 社
代 表 者 の
役職・氏名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田 和 生

（ 登 録 銘 柄  コ ー ド 番 号 6 4 2 5 ）
問合せ先 常 務 取 締 役

総合企画室長 大賀恭一郎
電話番号 0 3 － 5 5 3 0 － 3 0 5 5

人事異動に関するお知らせ

平成 14 年 8 月 9 日付の人事異動について、下記の通りお知らせ致します。

記

人事異動（平成 14 年 8 月 9 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員
営業本部副本部長兼推進部長

原田 宏一
執行役員
営業本部推進部長

管理本部長兼経理部長 吉井 紘一

以 上